
28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:03:58LGO Dortmund/TSC Eintracht2009MÜLLER , CassandraW91.(608)1

00:04:08BSV Schüren2012HEIMERS, FabianM61.(630)2

00:04:09GSG-Lauf-Team2009MÜLLER, JulianM91.(11)3

00:04:10Tri-Geckos Dortmund2009HAUSCHILD, OlliM92.(240)4

00:04:13Triathlon TEAM TG Witten2010LOHMEYER, FinnM81.(650)5

00:04:14LC Rapid Dortmund2010KRANZ, Karlotta JuleW81.(610)6

00:04:142010KRUSE, JostM82.(656)7

00:04:28LC Olympia Wiesbaden2009CORDES, PietM93.(609)8

00:04:31Tri-Geckos Dortmund2009KRAUTWURST, TillM94.(243)9

00:04:34Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartM95.(239)10

00:04:36DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, JohannM96.(536)11

00:04:43DJK Blau-Weiß Annen2009SCHULTE MESUM, OleM97.(535)12

00:04:43PV-Triathlon Witten2009HÖLSCHER, MaditaW92.(658)13

00:04:45Tri-Geckos Dortmund2009KIRPI, TibetM98.(241)14

00:04:492009HAUSCHILD, LuiseW93.(644)15

00:04:51DJK Blau-Weiß Annen2010CURO, LamijaW82.(533)16

00:04:52Tri-Geckos Dortmund2012KRAUTWURST, NoahM62.(242)17

00:04:54DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, JuleW83.(528)18

00:04:57DJK Blau-Weiß Annen2011GÜNTERMANN, MiaW71.(531)19

00:04:57TuS Ende2009EVERS, AliciaW94.(277)20

00:04:592009ARAZ, EnsarM99.(663)21

00:05:00Triathlon TEAM TG Witten2012AEPFELBACH, JuliusM63.(246)22

00:05:05DJK Blau-Weiß Annen2010MARKUSSIAN, JosuaM83.(534)23

00:05:07DJK Blau-Weiß Annen2012DAHER, LinaW61.(539)24

00:05:07TuS Stockum2011SCHRÖDER, MalineW72.(635)25

00:05:13DJK Blau-Weiß Annen2012WETTER, JanM64.(529)26

00:05:13TuS Ende2010WEIDNER, Carl-LuisM84.(384)27

00:05:15DJK Blau-Weiß Annen2012UHDE, MatsM65.(538)28

00:05:16DJK Blau-Weiß Annen2011SOW, IbrahimM71.(532)29

00:05:17TuS Stockum2011MEIER, MilowM72.(633)30

00:05:172011THIELE, NalaW73.(647)31

00:05:17TuS Stockum2011KRAMER, HenryM73.(637)32

00:05:21PV-Triathlon Witten2012HÖLSCHER, CarlottaW62.(659)33

00:05:25Triathlon TEAM TG Witten2009AEPFELBACH, TomM910.(245)34

00:05:28TuS Stockum2011KANIA, RomyW74.(636)35

00:05:39TuS Stockum2011SCHRÖDER, NeleW75.(632)36

00:05:462012MOHR, LenaW63.(332)37

00:06:172012STEMMER, AnelieW64.(629)38

01:44:49TuS Stockum2010KLEIN, CarlosM85.(316)39

01:45:022011KALUZNY, MarcelM74.(627)40

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice
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28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:03:58LGO Dortmund/TSC Eintracht2009MÜLLER , CassandraW91.(608)1

00:04:14LC Rapid Dortmund2010KRANZ, Karlotta JuleW81.(610)2

00:04:43PV-Triathlon Witten2009HÖLSCHER, MaditaW92.(658)3

00:04:492009HAUSCHILD, LuiseW93.(644)4

00:04:51DJK Blau-Weiß Annen2010CURO, LamijaW82.(533)5

00:04:54DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, JuleW83.(528)6

00:04:57DJK Blau-Weiß Annen2011GÜNTERMANN, MiaW71.(531)7

00:04:57TuS Ende2009EVERS, AliciaW94.(277)8

00:05:07DJK Blau-Weiß Annen2012DAHER, LinaW61.(539)9

00:05:07TuS Stockum2011SCHRÖDER, MalineW72.(635)10

00:05:172011THIELE, NalaW73.(647)11

00:05:21PV-Triathlon Witten2012HÖLSCHER, CarlottaW62.(659)12

00:05:28TuS Stockum2011KANIA, RomyW74.(636)13

00:05:39TuS Stockum2011SCHRÖDER, NeleW75.(632)14

00:05:462012MOHR, LenaW63.(332)15

00:06:172012STEMMER, AnelieW64.(629)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Dezember 2018, 12:23 Uhr



28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:08BSV Schüren2012HEIMERS, FabianM61.(630)1

00:04:09GSG-Lauf-Team2009MÜLLER, JulianM91.(11)2

00:04:10Tri-Geckos Dortmund2009HAUSCHILD, OlliM92.(240)3

00:04:13Triathlon TEAM TG Witten2010LOHMEYER, FinnM81.(650)4

00:04:142010KRUSE, JostM82.(656)5

00:04:28LC Olympia Wiesbaden2009CORDES, PietM93.(609)6

00:04:31Tri-Geckos Dortmund2009KRAUTWURST, TillM94.(243)7

00:04:34Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, LennartM95.(239)8

00:04:36DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, JohannM96.(536)9

00:04:43DJK Blau-Weiß Annen2009SCHULTE MESUM, OleM97.(535)10

00:04:45Tri-Geckos Dortmund2009KIRPI, TibetM98.(241)11

00:04:52Tri-Geckos Dortmund2012KRAUTWURST, NoahM62.(242)12

00:04:592009ARAZ, EnsarM99.(663)13

00:05:00Triathlon TEAM TG Witten2012AEPFELBACH, JuliusM63.(246)14

00:05:05DJK Blau-Weiß Annen2010MARKUSSIAN, JosuaM83.(534)15

00:05:13DJK Blau-Weiß Annen2012WETTER, JanM64.(529)16

00:05:13TuS Ende2010WEIDNER, Carl-LuisM84.(384)17

00:05:15DJK Blau-Weiß Annen2012UHDE, MatsM65.(538)18

00:05:16DJK Blau-Weiß Annen2011SOW, IbrahimM71.(532)19

00:05:17TuS Stockum2011MEIER, MilowM72.(633)20

00:05:17TuS Stockum2011KRAMER, HenryM73.(637)21

00:05:25Triathlon TEAM TG Witten2009AEPFELBACH, TomM910.(245)22

01:44:49TuS Stockum2010KLEIN, CarlosM85.(316)23

01:45:022011KALUZNY, MarcelM74.(627)24

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Dezember 2018, 12:23 Uhr



28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M6
00:04:08BSV Schüren2012HEIMERS, Fabiangesamt2.(630)1

00:04:52Tri-Geckos Dortmund2012KRAUTWURST, Noahgesamt17.(242)2

00:05:00Triathlon TEAM TG Witten2012AEPFELBACH, Juliusgesamt22.(246)3

00:05:13DJK Blau-Weiß Annen2012WETTER, Jangesamt26.(529)4

00:05:15DJK Blau-Weiß Annen2012UHDE, Matsgesamt28.(538)5

KINDER M7
00:05:16DJK Blau-Weiß Annen2011SOW, Ibrahimgesamt29.(532)1

00:05:17TuS Stockum2011MEIER, Milowgesamt30.(633)2

00:05:17TuS Stockum2011KRAMER, Henrygesamt32.(637)3

01:45:022011KALUZNY, Marcelgesamt40.(627)4

KINDER M8
00:04:13Triathlon TEAM TG Witten2010LOHMEYER, Finngesamt5.(650)1

00:04:142010KRUSE, Jostgesamt7.(656)2

00:05:05DJK Blau-Weiß Annen2010MARKUSSIAN, Josuagesamt23.(534)3

00:05:13TuS Ende2010WEIDNER, Carl-Luisgesamt27.(384)4

01:44:49TuS Stockum2010KLEIN, Carlosgesamt39.(316)5

KINDER M9
00:04:09GSG-Lauf-Team2009MÜLLER, Juliangesamt3.(11)1

00:04:10Tri-Geckos Dortmund2009HAUSCHILD, Olligesamt4.(240)2

00:04:28LC Olympia Wiesbaden2009CORDES, Pietgesamt8.(609)3

00:04:31Tri-Geckos Dortmund2009KRAUTWURST, Tillgesamt9.(243)4

00:04:34Tri-Geckos Dortmund2009GRUDE, Lennartgesamt10.(239)5

00:04:36DJK Blau-Weiß Annen2009BRÄUER, Johanngesamt11.(536)6

00:04:43DJK Blau-Weiß Annen2009SCHULTE MESUM, Olegesamt12.(535)7

00:04:45Tri-Geckos Dortmund2009KIRPI, Tibetgesamt14.(241)8

00:04:592009ARAZ, Ensargesamt21.(663)9

00:05:25Triathlon TEAM TG Witten2009AEPFELBACH, Tomgesamt34.(245)10

KINDER W6
00:05:07DJK Blau-Weiß Annen2012DAHER, Linagesamt24.(539)1

00:05:21PV-Triathlon Witten2012HÖLSCHER, Carlottagesamt33.(659)2

00:05:462012MOHR, Lenagesamt37.(332)3

00:06:172012STEMMER, Aneliegesamt38.(629)4

KINDER W7
00:04:57DJK Blau-Weiß Annen2011GÜNTERMANN, Miagesamt19.(531)1

00:05:07TuS Stockum2011SCHRÖDER, Malinegesamt25.(635)2

00:05:172011THIELE, Nalagesamt31.(647)3

00:05:28TuS Stockum2011KANIA, Romygesamt35.(636)4

00:05:39TuS Stockum2011SCHRÖDER, Nelegesamt36.(632)5

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Dezember 2018, 12:23 Uhr



28. Wittener Weihnachtslauf
WITTEN » SONNTAG, 9. DEZEMBER 2018

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER W8
00:04:14LC Rapid Dortmund2010KRANZ, Karlotta Julegesamt6.(610)1

00:04:51DJK Blau-Weiß Annen2010CURO, Lamijagesamt16.(533)2

00:04:54DJK Blau-Weiß Annen2010WETTER, Julegesamt18.(528)3

KINDER W9
00:03:58LGO Dortmund/TSC Eintracht2009MÜLLER , Cassandragesamt1.(608)1

00:04:43PV-Triathlon Witten2009HÖLSCHER, Maditagesamt13.(658)2

00:04:492009HAUSCHILD, Luisegesamt15.(644)3

00:04:57TuS Ende2009EVERS, Aliciagesamt20.(277)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

9. Dezember 2018, 12:23 Uhr


